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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11317501I

2. Data e Regjistrimit 17/01/2011
3. Emri i Subjektit GENERAL CONSTRUCTION  GROUP  AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 7,Rruga Hajdar 
Demiri,pallati 862 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale,banesa,vepra te karakterit 

ndertimor me konstruksion betoni apo hekur,marrja e 
perfaqesise ne fushen e ndertimit,projktim dhe zbatim 
punimesh ndertimi ,dizenjim urbanistik,konsultim ne 
aktivitetet e ndertimit.Ushtrimi i çdo veprimtarie te ligjshme 
,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me 
ligj.
Landi Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2011                Deri: 11/01/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Landi Shahini12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2014                Deri: 

13. Ortakët LandiShahini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnverSkënderi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GENERAL CONSTRUCTION GROUP AL
Telefon: 0692034299  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-487565-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507719-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326134-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "GENERAL CONSTRUCTION  GROUP  AL " sh.p.k, ku eshte 
vendosur: 1.Mbyllja e aktivitetit ekonomik dhe tregtar te shoqerise "GENERAL 
CONSTRUCTION  GROUP  AL" sh.p.k. 2.Kalimin e shoqerise ne likuidim. 3.Likuidator i 
shoqerise do te jete Z.Landi Shahini.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Landi Shahini")                      Nga data "20/01/2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAE77B9-575D-4EAD-81B4-A2E0C9A920AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF0B9C1-0D21-49FA-9214-C1529AC2B1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2782A9-E1E6-4B19-9C68-C70242DF9B17
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836424-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 06/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578D11C0-F8C5-43DB-B48E-4600CA89B6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0320ECAF-FB2F-411B-AE83-0A8AFE254967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6065ED-C1C2-408C-B1F0-86D8DFC334F3

